Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, e em especial a manifestação do 
Sr. Pregoeiro, que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico 
Nº 033/2019, referente ao lote 01 do objeto licitado à empresa SW2 
COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, no valor 
global de R$ 807.500,00 (Oitocentos e sete mil e quinhentos reais), com 
os respectivos valores unitários: Item 01 (R$ 33.000,00), Item 02 (R$ 
9.000,00) e Item 03 (R$ 18.000,00), item 04 (R$ 6.000,00), item 05 
(R$ 5.150,00), item 06 (R$ 6.000,00), item 07 (R$ 22.000,00), item 08 
(R$ 9.000,00) e item 09 (R$ 9.000,00).

[...]

Nos termos do Artigo 43, Inciso VI da Lei 
Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme Ata da Comissão 
Permanente de Licitações, constante dos autos e, inexistindo recurso, 
ADJUDICO o objeto licitado à empresa SOLOVIA ENGENHARIA 
E CONSTRUÇÕES LTDA, no valor global de R$ 20.890.652,27 

(vinte milhões, oitocentos e noventa mil seiscentos e cinquenta e dois 
reais e vinte e sete centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, 
face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de 
Administração para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 28 
dias do mês de fevereiro de 2.019. Edson Ricardo Mungo Pissulin -

[...]

Termo de Colaboração para a execução do “Programa de 
Erradicação do Trabalho Infantil”
ÓRGÃO PARCEIRO: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08
ENTIDADE PARCEIRA: Espaço Crescer Livre Criatividade - CNPJ/
MF sob n.º 04.226.574/0001-33
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 80.971,92 (oitenta mil, novecentos 
e setenta e um reais e noventa e dois centavos)
DATA DE ASSINATURA: 26/03/2019
VIGÊNCIA: 01/04/2019 à 31/12/2019
SIGNATÁRIOS: Sra. Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - 
CPF N° 064.742.618-89, Sr. Jerzy Wlodzimierz Cichecki - CPF n.º 
700.372.648-34.

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO N.º 027/19.

[...]

os a educação, cultura, esporte, lazer, saúde, participação social, inclusão 
social e digital.

ÓRGÃO PARCEIRO: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 
45.279.635/0001-08
ENTIDADE PARCEIRA: Mater Dei CAM – Casa de Apoio à Menina 
- CNPJ/MF sob n.º 03.951.901/0001-57
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais)
DATA DE ASSINATURA: 29/03/2019
VIGÊNCIA: 01/04/2019 à 31/12/2019
SIGNATÁRIOS: Sra. Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - CPF 
N° 064.742.618-89, Sr. Gianmarco Bisaglia - CPF n.º 032.347.398-97.

Secretaria de Administração, 29 de março de 2019.